
 

 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 августа 2016 года  
№ 

2228 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 1 апреля 2014 года № 763 «О создании 

почетной аллеи на общественном кладбище по улице 

Магистральной» в городе Костроме  

 

 

  В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 1 апреля 2014 года 

№ 763 «О создании почетной аллеи на общественном кладбище по улице Магистральной в 

городе Костроме» следующие изменения: 

1.1. схему размещения почетной аллеи на общественном кладбище по улице 

Магистральной в городе Костроме (приложение 1) изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.2. схему организации почетной аллеи на общественном кладбище по улице 

Магистральной в городе Костроме (приложение 2) изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению.  

2.  Муниципальному казенному учреждению города Костромы «Городская служба 

захоронений» (В. М. Крупина) выполнить разметку почетной аллеи на общественном 

кладбище по улице Магистральной в городе Костроме в соответствии со схемой организации 

почетной аллеи на общественном кладбище по улице Магистральной в городе Костроме 

(приложение 2).  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец     

 

 

 



 

 
 


